РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 10 » ноября 2020 года                    с. Разъезжее                                   №   49 п.
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации          Разъезженского         сельсовета

Ермаковского  района  от  06.11.2013 г.  № 70 п. «Об
утверждении        Муниципальной           программы

Разъезженского сельсовета «Развитие культуры».

          В соответствии Статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Разъезженского сельсовета от 24.07.2013 год № 51п. «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о разработке долгосрочных целевых  программ и   их  формирования  и   реализации,  Порядка проведения и критерии  оценки эффективности реализации  долгосрочных  целевых  программ в муниципальном  образовании  Разъезженский  сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить действие муниципальной программы муниципального образования «Разъезженский сельсовет» - «Развитие культуры» на 2014-2022 годы, до 2023 года.
2. По тексту программы  цифры «2014-2022 годы» изложить в редакции «2014-2023 годы».

3. В приложении «Муниципальная программа Разъезженского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2023 годы», в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» по строке таблицы  «Ресурсное обеспечение программы» слова «общий объём финансирования Программы – 16 487,97 тыс. руб., в том числе по годам:
    2014 год – 1 891,06 тыс. руб.;

    2015 год -  2 013,50 тыс. руб.;

    2016 год – 2 597,91 тыс. руб.;

    2017 год – 2 653,70 тыс. руб.;

    2018 год – 2 244,60 тыс. руб.;

    2019 год – 2 244,60 тыс. руб.;

    2020 год – 1 012,90 тыс. руб.;
    2021 год – 911,60 тыс. руб.;
    2022 год – 911,60 тыс. руб.»
Изложить в новой редакции «Ресурсное обеспечение программы» слова «общий объём финансирования Программы – 17 310,97 тыс. руб., в том числе по годам:
    2014 год – 1 891,06 тыс. руб.;

    2015 год -  2 013,50 тыс. руб.;

    2016 год – 2 597,91 тыс. руб.;

    2017 год – 2 653,70 тыс. руб.;

    2018 год – 2 244,60 тыс. руб.;

    2019 год – 2 244,60 тыс. руб.;
    2020 год – 1 012,90 тыс. руб.;
    2021 год – 1 017,80 тыс. руб.;
    2022 год – 814,20 тыс. руб.;
    2023 год – 814,20 тыс. руб.»
4. В приложении «Муниципальная программа Разъезженского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2023 годы» в абзаце 2 раздела 5 цифры и слова «253,73% в 2014 году до 368,27% в 2022 году» изложить в редакции «253,73% в 2014 году до 368,27% в 2023 году».
5. Приложения 1, 2 , 3, и  к  муниципальной программе Разъезженского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2023 годы, и 1, 2 к паспорту муниципальной программы Разъезженского сельсовета «Развитие культуры» на 2014-2023 годы - изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 ,3, 4, 5 соответственно, настоящего постановления.

         6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская